ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 03/2019 DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL JABORÁ-SC

A presidente da Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA,

RESOLVE:

Art.1º - Publicar a relação final das candidaturas registradas, aprovadas e habilitadas
para participar do processo referente à Eleição do Conselho Tutelar do Município de
Jaborá 2019 – SC, conforme Anexo Único.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jaborá – SC, 08 de julho de 2019.

CLEUCI DE PAULA

Presidente da Comissão Eleitoral

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO FINAL DAS CANDIDATURAS HABILITADAS AO PROCESSO REFERENTE À

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - MANDATO 2020/2024.

QNT Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1 01/2019 NEIVA TEREZINHA LAZAROTTO GREZEL

2 02/2019 RUBIANA LÚCIA CORRADI

3 03/2019 ALINE APARECIDA CERVELIN

4 04/2019 ISÁLIA SALETE BUSNELLO

5 05/2019 NEUSA MARIA CARDOZO BERNARDI

7 06/2019 DANIELA LAZAROTTO

6 07/2019 CELIA APARECIDA PEREIRA DEBARBA

8 08/2019 CARLA CRISTINA TONIELLO

9 09/2019 ELISÂNGELA FÁTIMA DAVI

10 10/2019 ILIANE APARECIA DE OLIVEIRA

11 11/2019 DEIZE MARA RAMOS

12 12/2019 PAULO ROBERTO SQUERZZATO

13 13/2019 MARCIELI TONIELO

14 14/2019 SOLANJA ANA TISATTO

15 15/2019 VALESCA GÊNERO PACHECO

16 16/2019 IRENE PAVAN

17 17/2019 SARAH PEZAVENTO DE MARCO

18 18/2019 EDIVANA APARECIDA DE LIMA DOS SANTOS

JABORÁ – SC, 08 de julho de 2019.

CLEUCI DE PAULA

Presidente da Comissão Eleitoral